BARRIERA FOTOELETTRICA
PER IL CONTROLLO D’AREA
AREA CONTROL
PHOTOELECTRIC BARRIER
File Name: ocv04.cdr
Rev: 0.5 Date: 15/12/15
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.

operation is selectable by internal minidip (DIP1).
DESCRIZIONE
COME ORDINARE
DESCRIPTION
HOW TO ORDER
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
OCV04 -
ALTEZZA BARRIERA
BARRIER HEIGHT
MASSIMA DISTANZA DI LAVORO
MAXIMUM WORKING DISTANCE
ELETTRONICA / ELECTRONICS
KIT
CONNESSIONE / LINK
USCITA / OUTPUT
10 5/ PNK SC C5
SENSORE FOTOELETTRICO A BARRIERA PER IL CONTROLLO D’AREA
BARRIER TYPE PHOTOELECTRIC SENSOR FOR CONTROL AREA
10 =
20 =
40 =
45 =
100 mm
200 mm
400 mm
450 mm
5 m5 =
PN = PNP + NPN (PUSH-PULL)K = EMETTITORE + RICEVITORE (P+B)
SENDER  + RECEIVER (P+B)
SC = NO+NC
C5 = Connettore M12 - 4poli
M12 Connector 4-wire
OCV04
File Name: ocv04.cdr
Rev: 0.5 Date: 15/12/15
ALTEZZA AREA DI LAVORO 100 - 200 - 400 - 450 mm
PULSANTE DI TARATURA
REGOLAZIONE DELLA SENSIBILIT E DEL TEMPO
TRAMITE TRIMMER
ð
ð
ð À
TEACH-IN PUSH BUTTON
SENSITIVITY ADJUSTMENT AND TIMING BY TRIMMER
ð
ð
ð
WORKING AREA HEIGHT 100 - 200 - 400 - 450 mm
Compreso di due connettori L90500 M12 4 poli diritti con cavo PVC 5 m
Two connectors included, L90500 M12 4-wire with cable PVC 5m
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserve itself all the rights to change without notice.
Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
COLLEGAMENTI
CARATTERISTICHE TECNICHE
CARATTERISTICHE ELETTRICHE
CARATTERISTICHE TECNICHE
CONNECTIONS
ELECTRICAL FEATURES
TECHNICAL FEATURES
ALIMENTAZIONE (Vs)
COMPATIBILITA’ ELETTROMAGNETICA CE
PROTEZIONE INVERSIONE DI POLARITÀ
PROTEZIONE AI PICCHI DI TENSIONE
PROTEZIONE CORTOCIRCUITO
CADUTA DI TENSIONE
CARICO MASSIMO
ASSORBIMENTO
ONDULAZIONE RESIDUA